
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1490), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do spraw przeprowadzania przetargów na zbycie oraz dzierżawę 
i najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Podkowa Leśna w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Artur Tusiński – Burmistrz Miasta Podkowa Leśna,

2. Zastępca Przewodniczącego – Joanna Oracka – Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju Miasta,

3. Członek Komisji – Agnieszka Czarnecka – Skarbnik Miasta Podkowa Leśna,

4. Członek Komisji – Małgorzata Smysło – Sekretarz Miasta Podkowa Leśna,

5. Członek Komisji – Sylwia Kucharczyk – Podinspektor Referatu Planowania i Rozwoju Miasta,

§ 2. Komisja wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargu w obecności co najmniej: 
Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego i dwóch członków komisji w przypadku przetargu ustnego, 
Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego i czterech członków komisji w przypadku przetargu 
pisemnego.

§ 3. Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe w trybie określonym w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, 
natomiast na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Podkowa Leśna zgodnie 
z Regulaminem Przetargów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2019 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3F75063C-27AB-4056-99DD-9190A7C2D06E. Podpisany Strona 1




